'?:' / \\
' /e FRAYSF
G e

HomuHanbHasa MOLLHOCTb 160kBT/2000 06./MMH. Fn 245 F
Pa6ouwii Bec 24000 xr

BmecTuMoCTb KOBLIA 1,2 M3 9KCKABATOP




\

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHU

‘fif Fa6apuTHble pa3mepbl

TpaHcnopTHas AnnHa
TpaHcnopTHas AnnHa No rpyHTy
BbicoTa cTpensl

TpaHcnopTHas WupnHa

BbicoTa KabuHbl

[lopoxHbIii NpOCBET NPOTUMBOBECA
MuHUManbHbIA JOPOXHbINA NPOCBET
Paanyc noBopoTa XBOCTOBOW YacTu nnathopmbl
[invHa rycennupl

Kones rycenuy

LLinpnHa Tpaka

LnpuHa Tpaka

BbicoTa kanoTa

LLinpuHa noBopoTHOW NnaTGopmbl

M Pa6ounii gnana3oH

MakcumanbHas BbicoTa KonaHus
MakcumarnbHasi BbiCOTa BbIFpy3Ky
MakcumanbHas rny6uHa KonaHus
MakcumarnbHasi BepTUKanbHas rny6uHa KonaHus

MakcumanbHbIil paguyc Konasus

MakcuMarnbHblii pafiuyc KonaHus Ha ypoBHE FpyHTa

MuHMManbHblii paguyc NoBopoTa
MakcuManbHas BbicoTa KOmaHus
MakcumMarnbHas BbicoTa BbIrpy3ku
MakcumarnbHas rnyéuHa Konaxus
MakcumanbHas BepTuKanbHas ry6uHa KonaHus

MakcumanbHblil paguyc Konauus

MakcuManbHblii pafiuyc KonaHus Ha ypoBHE rpyHTa

MwuHMManbHbIN paguyc nosopoTta

OE0
e
CIFets o

Cait Instagram

Ten.:+7 778 502 60 01, +7 778 502 99 01 (WhatsApp)

e-mail: info@wlovol.kz

9760 MM
/

3322 Mm
2980 MM
/

1090 mm
461 MM
3060 MM
3640 MM
4500 MM
2380 MM
700 MM
/

2700 MM

9915mMm
7140mMm
6630MM
5980MM
9845mm
9690MM
2910mMm
9915mm
7140Mm
6630MM
5980MM
9845mm
9690MMm
2910mm

.& OCHOBHbI€ XapaKTepuCTUKH

Bbicota nogbéma otBana Gynbfo3epa
BbicoTa nafeHus oTBana 6ynbfo3epa
Ycunue KonaHua KoBLua

Ycunue pesaHus rpyHTa
MakcumanbHoe TAroBoe ycunme
MakcuManbHasi CKOPOCTb ABUXEHUS
MuHUManbHas cKopocTb ABMXKEHUS
CkopocTb noBopoTa nnaThopmbl
peogoneBaemblit yKNoH

YaenbHoe iaBieHue Ha rpyHT

| )
@ Funpasnuqeckaﬂ cucrtema

MakcumanbHbIi pacxo OCHOBHOro Hacoca

[laBneHue B rnaBHOM NpefoXpaHUTeIbHOM
KnanaHe

/

/

133 kH
106 kH
193 kH
4,9 KM/
2,7 KM/Y
11 06/MuH
35°

45,7 kMa

540 n/MuH.
34.3/37.3MMa

M [pyrue TeXHUYecKne XxapaKTepucTUKHu

[lnuHa cTpenbl

JnvHa pykoatu

KonnuecTBo 6aLIMaKoB (C Kaxoi CTOPOHbI)
KonnuecTtso. onopHbIX KaTKOB

BbicoTa oTBana 6ynbao3epa

gl Deuratenb

Mopenb pBuratens
KonuyecTBo uunuHapos

Makc. KpyTALUIA MOMEHT /
CKOpPOCTb BpallLEeHns

06bEM aBuratens

(‘5 3anpaBquble €MKOCTH

TonnuBHbIi 6ak
TmapaBnnyeckuit 6ak

MoTopHoe macno

5700 Mmm
2925 MM
49

9

WEICHAI WP7H
6

1000 H-m /
1300-1500 06/MuH

6,8 n

385n
206 n
20 n


mailto:info@wlovol.kz

	Слайд номер 1
	Слайд номер 2

