

LOVOL



Номинальная мощность

160кВт/2000 об./мин.

Рабочий вес

24 000 кг

Вместимость ковша

1,2 м³

FR245F

ЭКСКАВАТОР

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ



Габаритные размеры

Транспортная длина	9760 мм
Транспортная длина по грунту	/
Высота стрелы	3322 мм
Транспортная ширина	2980 мм
Высота кабины	/
Дорожный просвет противовеса	1090 мм
Минимальный дорожный просвет	461 мм
Радиус поворота хвостовой части платформы	3060 мм
Длина гусеницы	3640 мм
Колея гусениц	4500 мм
Ширина трака	2380 мм
Ширина трака	700 мм
Высота капота	/
Ширина поворотной платформы	2700 мм



Рабочий диапазон

Максимальная высота копания	9915мм
Максимальная высота выгрузки	7140мм
Максимальная глубина копания	6630мм
Максимальная вертикальная глубина копания	5980мм
Максимальный радиус копания	9845мм
Максимальный радиус копания на уровне грунта	9690мм
Минимальный радиус поворота	2910мм
Максимальная высота копания	9915мм
Максимальная высота выгрузки	7140мм
Максимальная глубина копания	6630мм
Максимальная вертикальная глубина копания	5980мм
Максимальный радиус копания	9845мм
Максимальный радиус копания на уровне грунта	9690мм
Минимальный радиус поворота	2910мм



Сайт



Instagram

тел.: +7 778 502 60 01, +7 778 502 99 01 (WhatsApp)
e-mail: info@wlovol.kz



Основные характеристики

Высота подъёма отвала бульдозера	/
Высота падения отвала бульдозера	/
Усилие копания ковша	133 кН
Усилие резания грунта	106 кН
Максимальное тяговое усилие	193 кН
Максимальная скорость движения	4,9 км/ч
Минимальная скорость движения	2,7 км/ч
Скорость поворота платформы	11 об/мин
Преодолеваемый уклон	35°
Удельное давление на грунт	45,7 кПа



Гидравлическая система

Максимальный расход основного насоса	540 л/мин.
Давление в главном предохранительном клапане	34.3/37.3МПа



Другие технические характеристики

Длина стрелы	5700 мм
Длина рукояти	2925 мм
Количество башмаков (с каждой стороны)	49
Количество опорных катков	9
Высота отвала бульдозера	/



Двигатель

Модель двигателя	WEICHAI WP7H
Количество цилиндров	6
Макс. крутящий момент / скорость вращения	1000 Н·м / 1300–1500 об/мин
Объём двигателя	6,8 л



Заправочные емкости

Топливный бак	385 л
Гидравлический бак	206 л
Моторное масло	20 л